
 
 

 

 

Decreto del Direttore  

 
Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010;  
VISTO il Regolamento d’Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio ai 
sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 emanato il 08.03.2016;  
VISTO il bando di selezione per il conferimento dei contratti di insegnamento retribuito di diritto 
privato ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010, pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in 
data 30.06.2018 e relativo all’a.a. 2018/19;  
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento in data 16 luglio 2018 con la quale sono stati 
approvati gli atti e le graduatorie relative ai contratti di cui al bando sopracitato; 
CONSIDERATO che la domanda di partecipazione alla valutazione comparativa, presentata in tempo 
utile, della Dott.ssa Silvia Salis per mero errore materiale non è stata presa in considerazione dalla 
Commissione; 
RITENUTO per il motivo sopraesposto di dover annullare le approvazioni atti e le graduatorie di 
merito relative alle valutazioni comparative per l’attribuzione dei contratti di insegnamento per i 
quali la Dott.ssa Salis ha presentato regolare domanda di partecipazione; 
CONSIDERATO che la Dott.ssa Salis ha presentato domanda per la valutazione comparativa per 
l’attribuzione dei seguenti contratti di insegnamento: 
CORSO DI STUDIO IN “CIVILTA’ E LINGUE STRANIERE MODERNE” – a.a. 2018/19 
- Lingua spagnola I - integrativo dell'insegnamento ufficiale di lingua e traduzione - lingua spagnola I 
- Lingua e Traduzione - lingua inglese II 
- Lingua e Traduzione - lingua spagnola II 
- Lingua e Traduzione - lingua spagnola III 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE INTERATENEO IN “LINGUE, CULTURE, COMUNICAZIONE” – a.a. 
2018/19 
- Lingua Spagnola (modulo Tipologie testuali) 

 
DECRETA 

 
1) di procedere, per quanto esposto in premessa, all’annullamento delle approvazioni atti e 

delle graduatorie relative alle procedure di valutazione comparativa di cui al bando per il 
conferimento dei contratti di insegnamento di diritto privato retribuito ai sensi dell’art. 23 
della Legge 240/20 pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in data 30.06.2018 
limitatamente ai seguenti insegnamenti: 
 

CORSO DI STUDIO IN “CIVILTA’ E LINGUE STRANIERE MODERNE” – a.a. 2018/19 

  
- Lingua spagnola I - integrativo dell'insegnamento ufficiale di lingua e traduzione - lingua 
spagnola I 





 
 

 

- Lingua e Traduzione - lingua inglese II 
- Lingua e Traduzione - lingua spagnola II 
- Lingua e Traduzione - lingua spagnola III 
 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE INTERATENEO IN “LINGUE, CULTURE, COMUNICAZIONE” – a.a. 2018/19 

 
- Lingua Spagnola (modulo Tipologie testuali) 
 

 
2) di rinviare alla Commissione giudicatrice, gli atti relativi alle valutazioni comparative per 

l’attribuzione degli insegnamenti di cui al punto precedente e le domande dei candidati alle 
selezioni predette con l’ammissione alle procedure della domanda della candidata Dott.ssa 
Salis Silvia, affinchè possa procedere correttamente alla valutazione comparativa, secondo i 
criteri prestabiliti e pubblicati sul sito di Ateneo. 

 
  

IL VICE DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
                                         DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 

                                     Prof. Marco Mezzadri 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2018-08-21T15:40:04+0200
	IT
	Marco Mezzadri




